
Objednávky
n a  e m a i l u

l e n k a . j e z k o v a @ o z i v e n i . c z
 

w w w . o z i v e n i . c z
+ 4 2 0  2 5 7  5 3 1  9 8 3

 

V Á N O Č N Í  N A B Í D K A

S E M I N Á Ř Ů  P R O

Z A S T U P I T E L E  Č I

K A N D I D Á T Y

25% sleva 
při objednání do

30.11.2021

2400,- účastník

( P Ů V O D N Í  C E N A  3 2 0 0 , - )
 

S E M I N Á Ř  S E  K O N Á  P Ř I
M I N I M Á L N Í M  P O Č T U  5

Ú Č A S T N Í K Ů  
 



        
    SEMINÁŘŮ
 

NABÍDKA
Spolek Oživení 20 let pomáhá

samosprávám vládnout
odpovědně a beze strachu. 

 
OBJEDNÁVEJTE na emailu
lenka.jezkova@oziveni.cz

 
www.oziveni.cz

+420 257 531 983,
 
 

KONTAKTUJTE NÁS

Oživení  je  tým právníků
a analyt iků,  kteří  denně
radí  zástupcům
samospráv.  
Díky tomu víme,  jaké jsou
nejčastějš í  problémy,  se
kterými se  zastupitelé
setkávaj í .

Neučíme č íst  zákony,  ale
porozumět je j ich smyslu
pomocí  příkladů z  praxe
a modelových s i tuací .
Vyberte s i  z  naší  nabídky
seminářů nebo sestavíme
seminář na míru právě
pro vás.

Účastníkům semináře
nabízíme bezplatné
právní  poradenství  po
dobu výkonu mandátu.



dozvíte se, jaké roli hrají
v obchodních
společnostech jednotlivé
orgány krajů a obcí 
probereme právní
postavení obchodních
společností, jejich výhody
a nevýhody 
seznámime Vás s
tradičním a tzv.
německým modelem
řízení 

SPRÁVA
MĚSTSKÝCH

OBCHODNÍCH
SPOLEČNOSTÍ 

vyjasníte si hlavní třecí
plochy mezi rozhodováním
rady a zastupitelstva obce
projdeme pravomoci
zastupitelstva a rady při
nakládání s majetkem, při
změně smluv či schvalování
rozpočtu
poradíme, jak předejít
trestnímu stíhání či škodám
řekneme si, na jaké
informace máte právo a jak
s nimi můžete nakládat
ukážeme si pasti jednacích
řádů a dobrý jednací řád
vysvětlíme, jak vykonávat
mandát eticky, čestně a bez
ostudy
vyslechnete příklady 
 typických kauz a soudních
rozhodnutí

PRÁVNÍ 
MAXIMUM

PRÁVNÍ 
MINIMUM

projdeme pravomoci
členů zastupitelstva a
rady, pravomoci
poradních orgánů
dozvíte se, jaké mají
členové orgánů
povinnosti při nakládání
s majetkem obce
poradíme Vám, jak
předejít trestnímu stíhání
či škodám
vyjasníte si, jaká jsou
pravidla pro přístup k
informacím zastupitele

 



sestavíme společně
dobrou směrnici pro
veřejné zakázky
ukážeme Vám vychytávky
ve směrnicích, které jinde
fungují
seznámíme Vás se
systémem, který vám
pomůže stanovit hlavní
parametry zakázky či
najít referenční ceny vč.
vzorových zadávacích
dokumentací
ukážeme, na co se
zaměřit při zpětné
kontrole veřejné zakázky
společně projdeme
typické situace z praxe

VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY

projdeme základní
principy – účelnost,
hospodárnost, ochrana
majetku 
dozvite se, co je cena
obvyklá 
seznámíme vás s
možnostmi vymáhání
náhrady škody 

NAKLÁDÁNÍ S
NEM.MAJETKEM

KOMUNIKAČNÍ
MÉDIA

projdeme základní
principy – objektivita,
vyváženost 
ukážeme si, jaká jsou
práva zastupitelů 
seznámíme Vás se
systémovými zlepšeními a
dobrou praxí 

jaké jsou základní
principy, kontrolní orgán
RRTV 
probereme vhodné právní
nastavení 

Periodický tisk 

Televizní vysílání 

Komunikační média a
volební kampaň 


